[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2017  № 3284
О внесении изменений в распоряжение администрации города Кемерово
от 11.03.2013 № 141 «Об оценке эффективности деятельности

органов местного самоуправления города Кемерово»
В связи с изменением кадрового состава администрации города Кемерово
1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 11.03.2013 № 141 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления города Кемерово» (далее – распоряжение) следующее изменение:
1.1. В пункте 6 приложения № 1 к распоряжению слова «(П.Ю. Мальцев)» заменить словами «(Д.В. Березовский)».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                      (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово»     и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам Т.В. Ананьину.
Глава города

            И.В. Середюк